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2.17.03

PROGRAM PENGAWASAN DAN
PEMERIKSAAN KOPERASI

228.200.000,00

0,44

53,21

0,23

112.456.487,00

49,28

0,21

115.743.513,00

2.17.03.1.02

Pemeriksaan dan Pengawasan Koperasi
Simpan Pinjam/Unit Simpan Pinjam
Koperasi yang Wilayah Keanggotaannya
Lintas Daerah Kabupaten/Kota dalam 1
(satu) Daerah Provinsi

228.200.000,00

0,44

53,21

0,23

112.456.487,00

49,28

0,21

115.743.513,00

2.17.03.1.02.0002

Pelaksanaan Pemeriksaan dan
Pengawasan Koperasi yang Wilayah
Keanggotaannya Lintas Daerah
Kabupaten/Kota dalam 1 (satu) Daerah
Provinsi

228.200.000,00

0,44

53,21

0,23

112.456.487,00

49,28

0,21

115.743.513,00

Margaretha,
S.Hut., M.AP

2.17.05

PROGRAM PENDIDIKAN DAN LATIHAN
PERKOPERASIAN

300.855.918,00

0,57

83,88

0,48

216.611.800,00

72,00

0,41

84.244.118,00

2.17.05.1.01

Pendidikan dan Latihan Perkoperasian
bagi Koperasi yang Wilayah Lintas
Daerah Kabupaten/Kota dalam 1 (satu)
Daerah Provinsi

300.855.918,00

0,57

83,88

0,48

216.611.800,00

72,00

0,41

84.244.118,00

2.17.05.1.01.0001

Peningkatan Pemahaman dan
Pengetahuan Perkoperasian serta
Kapasitas dan Kompetensi SDM Koperasi

300.855.918,00

0,57

83,88

0,48

216.611.800,00

72,00

0,41

84.244.118,00

Margaretha,
S.Hut., M.AP

2.17.07

PROGRAM Pemberdayaan USAHA
MENENGAH, USAHA KECIL, DAN USAHA
MIKRO (UMKM)

1.033.617.829,00

1,97

89,94

1,77

918.356.577,00

88,85

1,75

115.261.252,00

2.17.07.1.01

Pemberdayaan Usaha Kecil yang
dilakukan Melalui Pendataan,
Kemitraan, Kemudahan Perijinan,
Penguatan Kelembagaan dan Koordinasi
Dengan Para Pemansgku Kenentinsan

1.033.617.829,00

1,97

89,94

1,77

918.356.577,00

88,85

1,75

115.261.252,00

2.17.07.1.01.0001

Menumbuhkembangkan UMKM untuk
Menjadi Usaha yang Tangguh dan
Mandiri Sehingga dapat Meningkatkan
Penciptaan Lapangan Kerja, Pemerataan
Pendapatan, Pertumbuhan Ekonomi,
dan Pengentasan Kemiskinan

1.033.617.829,00

89,94

1,77

918.356.577,00

88,85

115.261.252,00

Syaiful Bachrie,
SH., M.Hum

2.17.08

PROGRAM PENGEMBANGAN UMKM

3.752.409.000,00

7,16

73,21

5,24

2.725.281.893,40

72,63

5,20

1.027.127.106,60
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2.17.08.1.01

Pengembangan Usaha Kecil dengan
Orientasi Peningkatan Skala Usaha
Menjadi Usaha Menengah

3.752.409.000,00

7,16

73,21

5,24

2.725.281.893,40

72,63

5,20

1.027.127.106,60

2.17.08.1.01.0001

Produksi dan Pengolahan, Pemasaran,
Sumber Daya Manusia, serta Desain dan

Teknologi

3.752.409.000,00

7,16

73,21

5,24

2.725.281.893,40

72,63

5,20

1.027.127.106,60

Ruth Ujang, SE

3.30.02

PROGRAM PERIZINAN DAN
PENDAFTARAN PERUSAHAAN

100.069.664,00

0,19

99,99

0,19

99.842.239,00

99,77

0,19

227.425,00

3.30.02.1.04

Penerbitan Surat Keterangan Asal (SKA)
bagi Daerah Provinsi yang Telah
Ditetapkan Sebagai Instansi Penerbit
SKA dan Angka Pengenal Importir (API)

100.069.664,00

0,19

99,99

0,19

99.842.239,00

99,77

0,19

227.425,00

3.30.02.1.04.0001

Koordinasi dan Sinkronisasi Layanan
Penerbitan SKA

100.069.664,00

0,19

99,99

0,19

99.842.239,00

99,77

0,19

227.425,00

Heri Siampa, ST

3.30.03

PROGRAM PENINGKATAN SARANA
DISTRIBLISI PERDAGANGAN

24.339.607.259,00

46,46

96,47

44,82

23.394.413.245,00

96,12

44,65

945.194.014,00

3.30.03.1.01

Pembangunan dan Pengelolaan Pusat
Distribusi Regional dan Pusat Distribusi
Provinsi serta Pasar Lelang Komoditas

24.339.607.259,00

46,46

96,47

44,82

23.394.413.245,00

96,12

44,65

945.194.014,00

3.30.03.1.01.0001

Penyediaan Sarana dan Prasarana Pusat
Distribusi Regional dan Pusat Distribusi
Provinsi

24206455000

46,2043

96,4574

44,5675

23262965404

96,102

44,4034

943489596

Miftahul Fariz,
S.Sos

3.30.03.1.01.0002

Pembinaan dan Pengendalian Pusat
Distribusi Regional dan Pusat Distribusi
Provinsi

133.152.259,00

0,25

99,47

0,25

131.447.841,00

98,72

0,25

1.704.418,00

Hj. Hasmirah, SH

3.30.04

PROGRAM STABILISASI HARGA BARANG
Kebutuhan POKOK DAN BARANG

2.075.266.268,00

3,96

98,26

3,89

2.032.276.678,00

97,93

3,88

42.989.590,00

3.30.04.1.01

Menjamin Ketersediaan Barang
Kebutuhan Pokok dan Barang Penting di
Tingkat Daerah Provinsi

136.270.000,00

0,26

97,03

0,25

131.640.712,00

96,60

0,25

4.629.288,00

3.30.04.1.01.0001

Koordinasi dan Sinkronisasi Ketersediaan
Barang Kebutuhan Pokok di Tingkat
Distributor dan Sub Distributor

60.635.000,00

0,12

92,97

0,11

56.355.712,00

92,94

0,11

4.279.288,00

Hj. Hasmirah, SH

3.30.04.1.01.0002

Koordinasi dan Sinkronisasi Ketersediaan
Barang Penting di Tingkat Distributor
dan Sub Distributor

75.635.000,00

0,14

100,29

0,14

75.285.000,00

99,54

0,14

350.000,00

Hj. Hasmirah, SH

3.30.04.1.02

Pengendalian Harga, Informasi
Ketersediaan Stok Barang Kebutuhan
Pokok dan Barang Penting pada Pelaku
Usaha Distribusi Barang Lintas

1.938.996.268,00

3,70

98,34

3,64

1.900.635.966,00

98,02

3,63

38.360.302,00

3.30.04.1.02.0001

Pemantauan Harga dan Stok Barang
Kebutuhan Pokok dan Barang Penting
pada Pelaku Usaha Distribusi Barang

lintas Kahunaten/Kota

306394360

0,58483

91,4375

0,53476

279376158

91,182

0,53326

27018202

Septi Yustina
Marthin, SE.,
M.AP

3.30.04.1.02.0002

Operasi Pasar dalam rangka Stabilisasi
Harga Pangan Pokok yang Dampaknya
Beberapa Daerah Kabupaten/Kota
dalam 1 (satu) Daerah Provinsi

1632601908

3,11624

99,639

3,10499

1621259808

99,305

3,0946

11342100

Septi Yustina
Marthin, SE.,
M.AP

3.30.05

PROGRAM PENGEMBANGAN EKSPOR

954.414.493,00

1,82

98,52

1,79

863.592.161,00

90,48

1,65

90.822.332,00
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KEGIATAN (Rp) (%) % TTB (%) Rp % TTB (%) (Rp)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
3.30.05.1.01 Penyelenggaraan Promosi Dagang 954.414.493,00 1,82 98,52 1,79 863.592.161,00 90,48 1,65 90.822.332,00
melalui Pameran Dagang dan Misi
Dagang bagi Produk Ekspor Unggulan
yang terdapat pada lebih dari 1 (satu)
Daerah Kabupaten/Kota dalam Provinsi
3.30.05.1.01.0001 Pameran Dagang Internasional/Nasional Triyas Tutik
574.738.693,00 1,10 99,75 1,09 498.500.392,00| 86,74 0,95 76.238.301,00 L
Indriyati, S.Pd
3.30.05.1.01.0003 Misi Dagang bagi Produk Ekspor 165.975.800,00 0,32 92,75 0,29 153.466.000,00 92,46 0,29 12.509.800,00| HeriSiampa, ST
3.30.05.1.01.0004 Peningkatan Citra Produk Ekspor Triyas Tutik
213.700.000,00 0,41 99,67 0,41 211.625.769,00( 99,03 0,40 2.074.231,00 .
Indriyati, S.Pd
3.30.06 PROGRAM STANDARDISASI DAN 965.326.620,00 1,84 98,98 1,82 794.445.219,60 82,30 1,52 170.881.400,40
PERLINDUNGAN KONSUMEN
3.30.06.1.01 Pelaksanaan Perlindungan Konsumen di 579.681.620,00 1,11 98,74 1,09 412.614.419,60 71,18 0,79 167.067.200,40
Seluruh Daerah Kabupaten/Kota
3.30.06.1.01.0001 Pemberdayaan Konsumen dan Septi Yustina
Kelembagaan Perlindungan Konsumen 442984000 0,84555 | 96,8153 | 0,81862 310148719,6 70,014 | 0,592 132835280,4 Marthin, SE.,
M.AP
3.30.06.1.01.0002 Peningkatan Hubungan Kerja dengan Septi Yustina
Lembaga Perlindungan Konsumen 136697620 0,26092 | 104,959 | 0,27386 102465700 74,958 | 0,19558 34231920 Marthin, SE.,
M.AP
3.30.06.1.03 Pelaksanaan Pengawasan Barang 385.645.000,00 0,74 99,35 0,73 381.830.800,00 99,01 0,73 3.814.200,00
Beredar dan/atau Jasa di Seluruh
Daerah Kahunaten/Kaota
3.30.06.1.03.0003 Peningkatan Kapasitas dan Pelaksanaan
Pengawasan Barang Beredar dan/atau Septi Yustina
Jasa serta Kegiatan Perdagangan sesuai 385645000 0,7361 | 99,3517 | 0,73133 381830800 99,011 | 0,72882 3814200 Marthin, SE.,
Parameter Ketentuan Perlindungan M.AP
Konsumen dan Tertib Niasa
3.30.07 PROGRAM PENGGUNAAN DAN 381.893.444,00 0,73 99,36 0,72 375.845.893,00 98,42 0,72 6.047.551,00
PEMASARAN PRODUK DALAM NEGERI
3.30.07.1.03 Pelaksanaan Peningkatan Penggunaan 381.893.444,00 0,73 99,36 0,72 375.845.893,00 98,42 0,72 6.047.551,00
Produk Dalam Negeri
3.30.07.1.03.0002 Sosialisasi Peningkatan Penggunaan Septi Yustina
Produk Dalam Negeri 75640268 0,14438( 97,9213 | 0,14138 73012036 96,525 | 0,13936 2628232 Marthin, SE.,
M.AP
3.30.07.1.03.0005 Fasilitasi Peningkatan Penggunaan Septi Yustina
Produk Dalam Negeri di Tingkat Provinsi 306253176 0,58456 99,7189 | 0,58292 302833857 98,883 | 0,57804 3419319 Marthin, SE.,
M.AP
3.31.02 PROGRAM Perencanaan DAN 5.177.582.390,00 9,88 98,98 9,78 5.092.013.196,00 | 98,35 9,72 85.569.194,00
PEMBANGUNAN INDUSTRI
3.31.02.1.01 Penyusunan, Penerapan, dan Evaluasi 5.177.582.390,00 9,88 98,98 9,78 5.092.013.196,00 98,35 9,72 85.569.194,00
Rencana Pembangunan Industri Provinsi
3.31.02.1.01.0002 Koordinasi, Sinkronisasi, dan 76.753.270,00 0,15 92,98 0,14 69.604.800,00 90,69 0,13 7.148.470,00 Hj. Rahmatiah, SE
Pelaksanaan Kebijakan Percepatan
Pengembangan, Penyebaran dan
Perwilavahan Industri
3.31.02.1.01.0004 Koordinasi, Sinkronisasi, dan 2.588.359.600,00 4,94 98,49 4,87 2.523.569.429,00 | 97,50 4,82 64.790.171,00 Muntazir, ST
Pelaksanaan Pembangunan Sarana dan
Prasarana Industri
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3.31.02.1.01.0005 Koordinasi, Sinkronisasi, dan 2.512.469.520,00 4,80 99,66 4,78 2.498.838.967,00 | 99,46 4,77 13.630.553,00 Herlin Ike Meriana,
Pelaksanaan Pemberdayaan Industri dan ST
Peran Serta Masvarakat
3.31.03 PROGRAM PENGENDALIAN IZIN USAHA 72.993.270,00 0,14 89,35 0,12 63.911.456,00 87,56 0,12 9.081.814,00
INDUSTRI
3.31.03.1.01 Penerbitan Izin Usaha Industri (1Ul), 1zin 72.993.270,00 0,14 89,35 0,12 63.911.456,00 87,56 0,12 9.081.814,00
Perluasan Usaha Industri (IPUI), Izin
Usaha Kawasan Industri (IUKI), dan Izin
Perluasan Kawasan Industri (IPKI)
3.31.03.1.01.0003 Koordinasi dan Sinkronisasi Pengawasan 72.993.270,00 0,14 89,35 0,12 63.911.456,00 87,56 0,12 9.081.814,00 Hj. Rahmatiah, SE
terhadap Perizinan Berusaha sektor
perindustrian yang menjadi kewenangan
Provinsi
3.31.04 PROGRAM PENGELOLAAN SISTEM 132.127.848,00 0,25 88,69 0,22 115.532.993,00 87,44 0,22 16.594.855,00
INFORMASI INDUSTRI NASIONAL
3.31.04.1.01 Penyediaan Informasi Industri untuk IUI, 132.127.848,00 0,25 88,69 0,22 115.532.993,00 87,44 0,22 16.594.855,00
IPUI, IUKI, dan IPKI Kewenangan Provinsi
Berbasis Sistem Informasi Industri
Nasional (SIINas)
3.31.04.1.01.0002 Diseminasi dan Publikasi Data Informasi 78.593.270,00 0,15 90,83 0,14 70.909.893,00 90,22 0,14 7.683.377,00 Hj. Rahmatiah, SE
dan Analisis Industri Provinsi melalui
SlINas
3.31.04.1.01.0003 Pemantauan dan Evaluasi Kepatuhan 53.534.578,00 0,10 85,54 0,09 44.623.100,00 83,35 0,09 8.911.478,00 Hj. Rahmatiah, SE
Perusahaan Industri dan Perusahaan
Kawasan Industri Lingkup Provinsi dalam
Penyampaian Data ke SlINas
X.XX.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN 12.875.676.997,00 24,58 99,37 24,42 12.543.845.134,00 | 97,42 23,94 331.831.863,00
PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI
X.XX.01.1.01 Perencanaan, Penganggaran, dan 481.371.651,10 0,92 97,27 0,89 462.631.317,00 96,11 0,88 18.740.334,10
Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah
X.XX.01.1.01.0001 Penyusunan Dokumen Perencanaan 374.341.651,10 0,71 99,59 0,71 369.755.686,00 98,77 0,71 4.585.965,10 Yuultje Libba
Perangkat Daerah Taruk, ST
X.XX.01.1.01.0006 Koordinasi dan Penyusunan Laporan 59.030.000,00 0,11 97,14 0,11 55.488.000,00 94,00 0,11 3.542.000,00 Yuultje Libba
Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Taruk, ST
Kinerija SKPD
X.XX.01.1.01.0007 Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah 48.000.000,00 0,09 79,38 0,07 37.387.631,00 77,89 0,07 10.612.369,00 Yuultje Libba
Taruk, ST
X.XX.01.1.02 Administrasi Keuangan Perangkat 8.479.830.971,00 16,19 99,86 16,16 8.363.914.056,00 98,63 15,96 115.916.915,00
X.XX.01.1.02.0001 Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN 7.074.640.115,00 13,50 100,00 13,50 6.990.939.131,00 | 98,82 13,34 83.700.984,00 Nisra Kulla, SE
X.XX.01.1.02.0002 Penyediaan Administrasi Pelaksanaan 1.405.190.856,00 2,68 99,13 2,66 1.372.974.925,00 97,71 2,62 32.215.931,00 Nisra Kulla, SE
Tugas ASN
X.XX.01.1.05 Administrasi Kepegawaian Perangkat 372.996.000,00 0,71 100,00 0,71 332.926.839,00 89,26 0,64 40.069.161,00
Daerah
X.XX.01.1.05.0002 Pengadaan Pakaian Dinas Beserta 142.996.000,00 0,27 100,00 0,27 142.852.000,00 99,90 0,27 144.000,00 Nisra Kulla, SE
Atribut Kelengkapannya
X.XX.01.1.05.0009 Pendidikan dan Pelatihan Pegawai 230.000.000,00 0,44 100,00 0,44 190.074.839,00 82,64 0,36 39.925.161,00 Nisra Kulla, SE
Berdasarkan Tugas dan Fungsi
X.XX.01.1.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah 2.307.728.174,90 4,40 98,12 4,32 2.173.251.899,00 94,17 4,15 134.476.275,90
X.XX.01.1.06.0002 Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan 441.475.000,00 0,84 93,66 0,79 389.751.800,00 88,28 0,74 51.723.200,00 Lukas Sarapang,
Kantor S.Si, A.Pt
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X.XX.01.1.06.0003 Penyediaan Peralatan Rumah Tangga 11.400.904,90 0,02 100,00 0,02 8.304.000,00 72,84 0,02 3.096.904,90 Nisra Kulla, SE
X.XX.01.1.06.0004 Penyediaan Bahan Logistik Kantor 231.826.270,00 0,44 95,01 0,42 165.611.100,00 71,44 0,32 66.215.170,00 Nisra Kulla, SE
X.XX.01.1.06.0005 Penyediaan Barang Cetakan dan 57.566.000,00 0,11 93,28 0,10 46.598.200,00 80,95 0,09 10.967.800,00 Nisra Kulla, SE

Penggandaan
X.XX.01.1.06.0006 Penyediaan Bahan Bacaan dan 3.960.000,00 0,01 100,00 0,01 3.940.000,00 99,49 0,01 20.000,00 Nisra Kulla, SE
Peraturan Perundang-Undangan
X.XX.01.1.06.0009 Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan 1.561.500.000,00 2,98 100,00 2,98 1.559.046.799,00 99,84 2,98 2.453.201,00 Nisra Kulla, SE
Konsultasi SKPD
X.XX.01.1.07 Pengadaan Barang Milik Daerah 628.000.000,00 1,20 99,28 1,19 623.495.056,00 99,28 1,19 4.504.944,00
Penunjang Urusan Pemerintah Daerah
X.XX.01.1.07.0001 Pengadaan Kendaraan Perorangan Dinas 628.000.000,00 1,20 99,28 1,19 623.495.056,00 99,28 1,19 4.504.944,00 Lukas Sarapang,
atau Kendaraan Dinas Jabatan S.Si, A.Pt
X.XX.01.1.08 Penyediaan Jasa Penunjang Urusan 265.745.200,00 0,51 97,89 0,50 259.136.388,00 97,51 0,49 6.608.812,00
Pemerintahan Daerah
X.XX.01.1.08.0001 Penyediaan Jasa Surat Menyurat 12.000.000,00 0,02 98,72 0,02 11.847.000,00 98,73 0,02 153.000,00 Nisra Kulla, SE
X.XX.01.1.08.0002 Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber 238.947.500,00 0,46 97,72 0,45 232.492.088,00 97,30 0,44 6.455.412,00 Nisra Kulla, SE
Daya Air dan Listrik
X.XX.01.1.08.0003 Penyediaan Jasa Peralatan dan 14.797.700,00 0,03 100,00 0,03 14.797.300,00 100,00 0,03 400,00 Nisra Kulla, SE
Perlengkapan Kantor
X.XX.01.1.09 Pemeliharaan Barang Milik Daerah 340.005.000,00 0,65 99,32 0,64 328.489.579,00 96,61 0,63 11.515.421,00
Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
X.XX.01.1.09.0001 Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya 180.005.000,00 0,34 98,72 0,34 169.869.579,00 94,37 0,32 10.135.421,00 Nisra Kulla, SE
Pemeliharaan dan Pajak Kendaraan
Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas
lahatan
X.XX.01.1.09.0009 Pemeliharaan/Rehabilitasi Gedung 160.000.000,00 0,31 100,00 0,31 158.620.000,00 99,14 0,30 1.380.000,00 Nisra Kulla, SE
Kantor dan Bangunan Lainnva
JUMLAH REALISASI S.D BULAN DESEMBER 52.390.041.000,00( 100,00 | 95,53 95,53 149.348.424.972,00| 94,19 94,19 3.041.616.028,00

Tanjung Selor, 02 Januari 2025

Mengetahui,
Kepala Dinas

Hj. Hasriyani, SH., MM
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